C类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕15号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第80号建议的答复
普德华代表：
您提出的关于《关于大老挖村人饮主管改造的建议》已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
大老挖村有380户，村民1768人。人饮水源只是从（深塘子）中抽用，随着农户农药量的增加及村内污水的影响，人饮水源也被污染。建议改造大约1.5公里的主管引威黑水库的水解决大老挖村民人饮问题。
二、意见建议办理情况
经我单位与大老挖村委会及代表面商，根据实际情况提出：由村委会书面申请，逐级上报，争取列入人饮管道改造工程，以解决老挖村的人饮问题。
三、下步工作方向
村委会向街道办事处提出申请，街道办事处行文上报县水务局，经过研究后争取纳入人饮安全巩固提升项目解决。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：刘方    联系电话：15887271959）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印